Stadio. Cursus certamine. Gym-  
nasiis. gymnasia scholē sunt ubi pale-  
stra: saltationes gesticulationes: ac ceteri ludi gymnici excentur: Ludos autem gymnici in Arca-  
dia Lycaon primus inuenit: & sentit Plinius. Querendum lamentandum. Etiam atq; etiam. ue-  
hementer plerūq;. Anime uocatus casus est apostrophe ad suum animum qui eum illuc addu-  
xit. Genus nobilitas. Figura. pulchritudo.

Quid eit. quid ualet: sine patria & parentibus.  
Nunquid. Cur. Abierim. ex patria discesserim. Mulier. quia uirilibus careo. Mulier. sum  
nunc intelligitur: sed olim fui puer ephebus adolescens: peruerso uerborum uitit ordine p̄c dolore  
imm. o. gymnasii fui fl. s. pulchritudo gymnicorum fui: continens pro contento posuit. Decus olei.  
decus: alest̄: ut exercent patr̄: as oleo labente palestrā. Oratus. Psallimur & luctamur achinus do-  
ctus uictis: Et ē cōmoratio rhetorica. Mihi ta. fre. frequētate amatoribus meis & salutatoribus ma-  
tut na munera ferētibus. Limina tep. amicōg & amato: cētu exēcitata & p hoc calētia cōtrarium  
posuit persius uide sis ne tibi forte limina irigescant idēt claudantur & a te frequentari non possint.

Trepidantem eum recēpit dea pasitheo sinu  
Ita de quiete molli rapida sine rabie:  
Simul ipse pectore atys sua facta recoluit:  
Liquida q; mente uidit sine quis ubi p̄ foret  
Animo extuanter usus reditum ad uada tetu'it  
Ibi maria uasta uisens lachrymantibus ocellis  
Patria collocuta est ita uoce miseriter mōstula:  
Patria o mei creatrix: patria o mei genitrix:  
Ego quā miser relinquens: dominos ut herifugā  
Famuli solent: ad idē tetuli nemora pedem:  
Ut apud niuē & ferarum gelida stabula forem:  
Et earum oia adirem furibunda latibula:  
Vbinā: aut quibus in locis te positā patria reor:  
Cupit ipsa pupilla ad te sibi dirigere aciem:  
Rabie fera carens dum breue tempus animus ē:  
Ego ne a mea remota h̄ec ferar in nemora domo:  
Patria: bonis: amicis: genitoribus abero:  
Abero foro & palestra: stadio & gymnasii:  
Miser ah miser querendum est etiā atq; etiā aie  
Quid. n. genus figura est: ego nūquid abierim:  
Ego mulier: ego adolescēs: ego ephebus: ego puer  
Ego gymnasii fui flos: ego eram decus olei:  
Mihi ianuae frequentes: mihi limina tepida:

Mihi floridis corollis redimita domus erat. consuetudo erat apud Antiquos: ut amatoris ianuis  
& liminibus ferta & corolle imponerentur Tibullus: Te meminisse decet q; plurima uoce peregi. Sup-  
plice quū posti florida ferta darem. Ouidius. in amorū remedis Meminisse. effice nocturna frangat  
ianua rixa: Et tegat ornatas multa corona fores: Die item nuptiali hoc fieri cōsueuisse testatur iuuenia/  
lis scribens. Necte coronā postibus & densos per limina tēde corymbos. Vbi. in qua domo mea.  
Esset mihi linquēdum cubiculum orto sole. Sensus est domi meē tam delicate uiuebā q; nisi orto so-  
le nunq; egrediebar cubiculo meo.